
        
    
    
    

		
			
				
			

		

		
		
			

			
			

				
					
							
			
				
					
						CZ
					

				

			
	
			
				
					
						EN
					

				

			


					

					
						
							Ze u017eeleza a oceli, du00edru v trhu zacelu00ed...
						

					


					
						

					

					
						
						

					


					
						
					

					
						
							
							

						

						
							
								
							

						

					
					
						
						

					

					
						
						

					

					
						
					

				

			

		
			
			

			

				
					
							
			
				
					
						CZ
					

				

			
	
			
				
					
						EN
					

				

			


					

					
						
							Ze u017eeleza a oceli, du00edru v trhu zacelu00ed...
						

					


					
						

					

					
						
						

					


					
						
					

					
						
							
							

						

						
							
								
							

						

					
					
						
						

					

					
						
						

					

					
						
					


				

			

		

			

		


			

			
			

				
					
							
			
				
					
						ÚVOD
					

				

			
	
			
				
					
						O NÁS
					

				

				
			
				
					PROFIL
				

			
	
			
				
					AKTUALITY
				

			
	
			
				
					KARIÉRA
				

			
	
			
				
					PROSTORY K PRONÁJMU
				

			
	
			
				
					SPOLUFINANCOVÁNÍ Z EU
				

			
	
			
				
					NABÍDKA SLUŽEB
				

			
	
			
				
					GDPR
				

			
	
			
				
					INTERNÍ OZNAMOVACÍ SYSTÉM
				

			


	
			
				
					
						KONTAKTY
					

				

			


					

					
						
							This is SLOGAN TEXT
						

					


					
						

					

					
						
						

					


					
						
					

					
						
							
							

						

						
							
								
							

						

					
					
						
						

					

					
						
						

					

					
						
					

				

			

		
			
			

			

				
					
							
			
				
					
						ÚVOD
					

				

			
	
			
				
					
						O NÁS
					

				

				
			
				
					PROFIL
				

			
	
			
				
					AKTUALITY
				

			
	
			
				
					KARIÉRA
				

			
	
			
				
					PROSTORY K PRONÁJMU
				

			
	
			
				
					SPOLUFINANCOVÁNÍ Z EU
				

			
	
			
				
					NABÍDKA SLUŽEB
				

			
	
			
				
					GDPR
				

			
	
			
				
					INTERNÍ OZNAMOVACÍ SYSTÉM
				

			


	
			
				
					
						KONTAKTY
					

				

			


					

					
						
							This is SLOGAN TEXT
						

					


					
						

					

					
						
						

					


					
						
					

					
						
							
							

						

						
							
								
							

						

					
					
						
						

					

					
						
						

					

					
						
					


				

			

		

			

		


			

			
					
						
							
					
						
					

					
					


					


					
						
							
							

						

					

					
					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								




	
	
		
		
	
	
		
		
	

































								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
					
						
							
							

						

					

					
					
						
					

					
					


					


					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								
								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
						

					

					

					
						
							
					
ELEKTROTECHNIKA


					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		
			

			
					
						
							
					
						
					

					
					


					


					
						
							
							

						

					

					
					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								




	
	
		
		
	
	
		
		
	

































								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
					
						
							
							

						

					

					
					
						
					

					
					


					


					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								
								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
						

					

					

					
						
							
					
ZDRAVOTNÍ TECHNIKA


					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		
			

			
					
						
							
					
						
					

					
					


					


					
						
							
							

						

					

					
					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								




	
	
		
		
	
	
		
		
	

































								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
					
						
							
							

						

					

					
					
						
					

					
					


					


					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								
								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
						

					

					

					
						
							
					
MOBILIÁŘ


					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		
			

			
					
						
							
					
						
					

					
					


					


					
						
							
							

						

					

					
					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								




	
	
		
		
	
	
		
		
	

































								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
					
						
							
							

						

					

					
					
						
					

					
					


					


					
						




	
	



						

					

					
					
						
							
							

							
								
								
								

							

							
								
									
								

							

						

					
					
						

					

					

					
						
							
					
NÁSTROJÁRNA


					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		


			

			
					
						
							
					
						
					

					
					
						
					

					
					
						




































						

					

					
					
						
						

					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		


			

			
					
						
							
					
Aktuality


					
						
					

					
					
						






						

					

					
						

					

					

					
						
							
					Dobrodružství s technikou

Dne 15.6.2023 jsme se již pátým rokem zúčastnili interaktivní výstavy Dobrodružství s technikou, kterou Jihočeská hospodářská komora spolu s partnery uspořádala již posedmé na českobudějovickém výstavišti. Celodenní akce se letos zúčastnilo více než 7 500 návštěvníků a na 70 vystavovatelů.  Společnost TSE, divize MEDICAL, prezentovala novorozenecký inkubátor SHELLY, který přilákal širokou veřejnost. Malé děti zajímalo, k čemu inkubátor vůbec slouží a zkoušely, jaké má miminko v inkubátoru teplo. Starší děti a dospělí měli dotazy týkající se výroby a kam inkubátory a další zdravotní techniku dodáváme. Společnost TSE ELECTRONICS se prezentovala interaktivní činností – ruční pájení USB klíčenek. Děti si vyzkoušely ruční pájení, kdy si samy do DPS (desky plošných spojů) zapájely LED diodu a SMD Rezistor v pouzdře 2512. Udělali jsme tak radost přibližně 200 dětem, kterým se klíčenka rozsvítila, začala měnit barvy a kterou si pak odnesli domů. Smyslem výstavy je dětem přiblížit techniku a praxi. Jsme rádi, že i spol. TSE může přispět svými produkty a činností k tomu, aby se dětem hravou formou představily technologie, stroje nebo vznik některých výrobků.




						

					

					


			

		
			

			
					
						
							
					
Profil


					
						
					

					
					
						






						

					

					
						

					

					

					
						
							
					Více než 25letá tradice v elektronické výrobě, vlastní vývoj a výroba, kvalifikovaní zaměstnanci a zavedený systém jakosti zaručují vysokou kvalitu našich výrobků, které vyvážíme do celého světa. >>




						

					

					


			

		


			

			
					
						
							
					
						
					

					
					
						
					

					
					
						




































						

					

					
					
						
						

					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		


			

			
					
						
							
					
TSE DIVIZE


					
						
					

					
					
						






						

					

					
						

					

					

					
						
							
					
TSE ELECTRONICS
TSE MEDICAL
TSE MOBILIÁŘ
TSE NÁSTROJÁRNA


					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		
			

			
					
						
							
					
O NÁS


					
						
					

					
					
						






						

					

					
						

					

					

					
						
							
					
PROFIL
KARIÉRA
SPOLUFINANCOVÁNÍ EU
GDPR


					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		
			

			
					
						
							
					
KONTAKTY


					
						
					

					
					
						






						

					

					
						

					

					

					
						
							
					
T:  +420 386 721 111
tse@tse.cz



					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		


			

			
					
						
							
					
© TSE 2019


					
						
					

					
					
						
						

					

					
						

					

					


			

		



"
 



		
			
	














